Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Поселок Айхал»

Айхальский поселковый Совет

XXIX  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря  2009г.                                                                                                                      № 29 - 3

Об утверждении правил землепользования и застройки посёлка Айхал

     Заслушав и обсудив информацию начальника Управления архитектуры и градостроительства МО «Мирнинский район» Степанова А.Н., разработчика проекта специалиста ОАО «Сахапроект» г. Якутск Петрова П.С., специалиста – землеустроителя Заикину В.С., председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Карпова В.П. об утверждении правил землепользования и застройки посёлка Айхал, руководствуясь Градостроительным Кодексом РФ, № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах местного самоуправления", сессия поселкового Совета решила:

1. Утвердить правила землепользования и застройки посёлка Айхал.
1. Опубликовать настоящее решение с Приложением в газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» (мо-айхал.рф.).
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
1. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Карпов В.П.).

Согласовано

Председатель комиссии по бюджету, налоговой политике,
землепользованию, собственности                                                                                   В.П. Карпов

Специалист-землеустроитель                                                                                            В.С. Заикина

С правилами землепользования и застройки посёлка Айхал можно подробнее ознакомиться на сайте мо-айхал.рф, вкладка Земельные отношения.